lPhó Trưởng ban Phụ trách
Ban Thư ký tòa soạn:
HOÀNG VĂN TOẢN

Liên hệ thông tin - quảng cáo: Nguyễn Sinh Hùng - ĐT: 0349610152

Theo phản ánh của người
dân tại khu tái định cư
Hương Sơ 9 và 10 (tổ dân
phố 6 và 5, phường Hương
Sơ, TP Huế), họ ra đây sinh
sống từ trước Tết Nguyên
đán Giáp Thìn 2024 nhưng
phải sống trong cảnh chưa
có nước sạch.

Khu tái định cư này, người dân
đa phần đều phục vụ trong quân đội,
trước đây ở Trấn Bình đài (đồn
Mang Cá), được di dời và cấp đất tái
định cư ra đây.

Bà Võ Thị Minh (ngụ nhà A34,
đường Phạm Văn Nghị) cho biết, các
hộ dân đều chấp hành việc giải toả.